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REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT

KOMISIONI I PËRHERSHËM ANKETUES PËR MBROJTJEN E LIRIVE DHE TË DREJTAVE TË QYTETARIT


MBIKËQYRJA POST-LIGJVËNËSE E LIGJIT PËR PROCEDURË TË PËRGJITHSHME ADMINISTRATIVE

KOMENTE, VËREJTJE, SUGJERIME – PROVA – I DËRGON




















____________________________________________________________
(KËTU SHKRUAJENI EMRIN DHE KONTAKTIN – NUK ËSHTË E OBLIGUESHME) 
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